
ZnojmoRegion, z.s. 
Destinační společnost 

Sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

Kancelář: Obroková 2/10, 669 02 Znojmo 

IČ: 01927990 

www.znojmoregion.cz 

 

 

Vánoční dárek ze Znojemska 
zakoupíte ve Vánoční dárkové kanceláři 

ZnojmoRegionu (Obroková 2/10, Znojmo)  

každý adventní čtvrtek  
(2., 9., 16. a 23. prosince 2021) 

vždy od 11 do 19 hod. 

Nákupem podpoříte regionální výrobce  

a turistické služby ze Znojemska a Podyjí 

 

 

VÍNO PERK Z MIROSLAVI 
• Víno PERK Veltlínské zelené 2015   =210 Kč 

• Dárkové balení 2x víno PERK 

 Veltlínské zelené a Muškát moravský =255 Kč 

 

   DODAVATEL:  

   Agrodružstvo Miroslav  

   Nádražní 1207 671 72 Miroslav 

   Mobil: 515 333 291, 736 221 214  

   E-mail: tomas@perk.cz  

   www.perk.cz  

 

Vinařství Perk je nové, rozvíjející se vinařství z Miroslavi, reprezentující Znojemskou vinařskou podoblast. 

Zakládá si na tradičních odrůdách z historicky nejznámější viniční trati v širokém okolí, malebných 

Weinperkách, z jejichž teras je vidět až na Pavlovské vrchy. V roce 2016 oživilo výrobu vín pod značkou 

Perk a s ročníkem 2017 definitivně vstoupilo na trh s novým designem i metodou zpracování.  

Jako jedinečný vánoční dárek pro své blízké můžete vybrat např. víno odrůdy Veltlínské zelené 2015, 

které bylo krátce (3 dny) macerováno na slupkách a následně rok školeno v betonovém vejci o objemu 

700 litrů. Jde o Moravské zemské víno, bílé, nefiltrované a bez aditiv, pouze s lehkým přídavkem síry 

před lahvováním. 

Anebo zvolte dárkové balení 2 lahví bílého vína PERK – Muškát moravský 2021 (suché) a Veltlínské 

zelené 2020 (suché), které bylo letos zařazeno mezi TOP 77 vín České republiky. 

http://www.znojmoregion.cz/
mailto:tomas@perk.cz
http://www.perk.cz/

